

SEMITECH A/S

Landbrugsvej 2
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2017

Thorsten Sølvason
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SEMITECH A/S Landbrugsvej 2 5260 Odense S
	CVR-nr: 17089188 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Albani Torv 2 og 3 5000 Odense C
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med råvarer indenfor stål og metaller, samt agenturvirksomhed for udenlandske værker, primært til det danske marked.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2016/2017 er overskud efter skat på 2.473.008 kr, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		8.580.623	7.919.399
Personaleomkostninger	1	-5.622.807	-5.299.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-282.365	-313.332
Resultat af ordinær primær drift		2.675.451	2.306.296
Andre finansielle indtægter	3	529.625	465.518
Øvrige finansielle omkostninger	4	-12.794	-30.253
Ordinært resultat før skat		3.192.282	2.741.561
Skat af årets resultat	5	-719.274	-621.803
Årets resultat		2.473.008	2.119.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.800.000
Overført resultat		473.008	319.758
I alt		2.473.008	2.119.758

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		920.762	705.455
Indretning af lejede lokaler		787	1.969
Materielle anlægsaktiver i alt		921.549	707.424
Anlægsaktiver i alt		921.549	707.424
Råvarer og hjælpematerialer		4.684.637	4.211.613
Varebeholdninger i alt		4.684.637	4.211.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.289.262	8.714.553
Udskudte skatteaktiver		23.281	60.516
Andre tilgodehavender		180.592	190.182
Periodeafgrænsningsposter		143.533	67.148
Tilgodehavender i alt		10.636.668	9.032.399
Likvide beholdninger		2.001.996	1.538.080
Omsætningsaktiver i alt		17.323.301	14.782.092
Aktiver i alt		18.244.850	15.489.516

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overført resultat		6.628.600	6.155.592
Forslag til udbytte		2.000.000	1.800.000
Egenkapital i alt		9.128.600	8.455.592
Modtagne forudbetalinger fra kunder		881.086	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.569.366	2.287.866
Skyldig selskabsskat		1.324.034	1.161.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.341.764	3.584.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.116.250	7.033.924
Gældsforpligtelser i alt		9.116.250	7.033.924
Passiver i alt		18.244.850	15.489.516

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	6.155.592	1.800.000	8.455.592
Betalt udbytte			-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat		473.008	2.000.000	2.473.008
Egenkapital, ultimo	500.000	6.628.600	2.000.000	9.128.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	4.956.079	4.666.652
Pensionsbidrag	576.969	550.712
Andre omkostninger til social sikring	89.759	82.407
	5.622.807	5.299.771

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	1.182	2.247
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.860	320.085
Gevinst ved salg af driftsmateriel	-24.677	-9.000
	282.365	313.332

3. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	529.625	465.518
	529.625	465.518

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	1.747	7.555
Øvrige finansielle udgifter	11.047	22.698
	12.794	30.253

5. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	682.039	641.995
Ændring af udskudt skat	37.235	-20.192
	<u>719.274</u>	<u>621.803</u>

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.12	<u>500.000</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser vedr. husleje udgør t.kr 177.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Brechmann Partner ApS, Landbrugsvej 2, 5260 Odense S, CVR-nr. 71147428.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	12	11